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09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

Anglishtja e 

Përgjithshme 

(Seminar) Dr. Ymer 

Leksi Kati 4 
  

12.00-12.50

Hyrje në Informatikë 

(Seminar)  Msc. 

Florenc Hidri Kati 4 

13.00-13.50

Shënim 1: Diten e premte, lenda e anglishtes per profilin marketing do te te zhvillohet ne javet teke (1,3,5,7,9,11,13,15); 

Diten e premte, lenda e anglishtes per profilin Menaxhim dhe kontabilitet -finance do te te zhvillohet ne javet çift (2,4,6,8,10,12,14,15); 

Shënim 2: Diten e premte,Trajnim Praktik dhe Seminar Special per profilin Marketing do te te zhvillohet ne javet  çift (2,4,6,8,10,12,14,15);  

Diten e premte,Trajnim Praktik dhe Seminar Special per profilin Menaxhim dhe Kontabilitet -Finance do te te zhvillohet ne javet teke (1,3,5,7,9,11,13,15) 

FAKULTETI I "BIZNESIT DHE DREJTËSISË"

Bachelor në Administrim Biznesi me profile:"Kontabilitet-Financë", "Menaxhim", "Marketing"

 VITI AKADEMIK 2024- 2025

ORARI MËSIMOR _ VITI I PARË_ SEMESTRI I PARË

Ora

Matematikë e 

Përgjithshme (Seminar) 

Msc. Mirlinda Kadriaj 

Kati 1, Klasa A_1  

Komunikim Profesional dhe 

Akademik (Seminar) Msc. 

Franko Egro  Kati 1, Klasa 

A_1  

Statistikë e Përgjithshme 

(Leksion) Dr. Enkeleda Shehi 

Kati 1, Klasa A_2

E PREMTEE MËRKURË 

   Anglishtja e 

Përgjithshme (Leksion) 

Dr. Ymer Leksi  Kati 3, 

Klasa B_1

  Anglishtja e Përgjithshme (Leksion) 

Dr. Ymer Leksi  Kati 4.

Komunikim Profesional dhe Akademik 

(Seminar) Msc. Brendon Kotorri  Kati 1, 

Klasa A_4

E ENJTE

Komunikim Profesional dhe Akademik 

(Leksion) Msc. Brendon Kotorri Kati 1, 

Klasa A_4       

Matematikë e Përgjithshme (Seminar) 

Msc. Mirlinda Kadriaj  Kati 1, Klasa A_3

E HËNË E MARTË

Komunikim 

Profesional dhe 

Akademik (Leksion) 

Msc. Franko Egro  Kati 

1, Klasa A_1

Matematikë e 

Përgjithshme (Leksion) 

Prof.Asoc.Dr. Alfred 

Daci Kati 1, Klasa A_1

Statistikë e Përgjithshme 

(Seminar) Dr. Enkeleda Shehi 

Kati 1, Klasa A_2

Matematikë e Përgjithshme (Leksion) 

Prof.Asoc.Dr. Alfred Daci  Kati 1, 

Klasa A_3

Hyrje në Informatikë (Leksion) Msc. 

Florenc Hidri Kati 1, Klasa A_4   

Anglishtja e Përgjithshme (Seminar) 

Dr. Ymer Leksi Kati 1, Klasa A_3

Hyrje në Informatikë 

(Leksion)  Msc. 

Florenc Hidri  Kati 1, 

Klasa A_1

Hyrje në Informatikë (Seminar) Msc. 

Florenc Hidri Kati 1, Klasa A_ 3 

Statistikë e Përgjithshme (Leksion) Dr. 

Irma Guga Kati 1, Klasa A_3                                                                              

Statistikë e Përgjithshme (Seminar) 

Dr.Irma Guga Kati 1, Klasa A_3     Trajnim Praktik  Seminar 
Special   Kati 3, Klasa B_1

Trajnim Praktik  Seminar 
Special  Kati 4


